e u m r e t u l i s s e m f r a t r i b u s i n c a p i t u l o n o s t r o , l a u d a v e r u n t u t sic fieret 

s i c u t ipse p o p o s c e r a t . V e n i t i g i t u r B e l i n u s i n c a p i t u l u m nos tx^um, e t , 

s i cu t p r o l o c u t u m e r a t , r e v e s t i y i e u m d e c e l l e r a r i i n o s t r i m i n i s t e r i o . 

I p se v e r o r e l i q u i t n o b i s s o l u t u m a t q u e q u i e t u m , a t q u e ' v e l l e m u s 

a g e n d u m , o f f i c i u m p e l l i p a r i e q u o d e a t e n u s habue i^a t ; s a n c t u m q u o q u e 

' Legend. ad quœ. 
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Petrum heredem instituit omnium rerum quas in morte haberet, que 

ad suam partem pertinerent. Hujus rei testes sunt : Hugo Coturnix, 

canonicus sancte Marie ; Robertus major; Albertus major, de Empren-

villa; Ernaldus corvesarius; Alberttis, f raterejus; Albertus carpen-

tarius , Robertus marescallus, Rainaldus , Julduinus talemerarius, 

Fulco pellipariusj Godescallus major, de Campo Fol l i ; Benedictus, 

Turoldus de Paradiso, Rainerius Toi'tus. Hic autem Rainerius, pi'ius-

quam hoc fieret, rogaverat m e , et per se et per amicos suos, ut darem 

ei ministerium quod Belinus reliquerat nobis. Sed, quia perversus 

erat, noluei"unt ei fratres primo concedere. Cum autem perseveraret 

in petendo, et amici ejus pro eo, quos non exaudire non poteramus, 

eo quod necessarii nobis essent, dedi ei in capitulo nostro quod pete-

bat; tali siquidem pacto, ut daret nobis bonos plegios, quod, si ali-

quando aliquid nobis forisfaceret, propter quod deberet perdere mi-

nisterium, quod non veilet vel non posset emendare, si nos vellemus 

ei auferre ipsum ministerium, in pace pateretur absque omni vindicta 

vel per se vel per alium; lioc etiam perdito quod, pro ministerio ha-

bendo, daturus erat nobis, absque ulla redditione quam faceremus ei, 

et absque aliqua requisitione quam faceret nobis. Quod cum conces-

sisset, revestivi eum de ministerio, sub his testibus ; Belino et ceteris 

qui suprascripti sunt in pacto Belini. » 

XLIX. 

De tribus agripennis vinearum, et tribus et dimidio pratorum, et quadam terra datis a 

Gualterio Sine Wapis , filio Rainaldi, alque a Hugone viceeomite concessis. 

Circa a. U S 3 . « Memoria scripti hujus ac testimonio et presentis temporis fideli-

bus et futuri innotescat, quia Gualterius, filius Rainaldi, ad monacha-

tum veniens, dédit nobis très agripennos vinearum versus Sanctum